СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СТЕПАНЦЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО   РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

05.09.2019                                                                                                            № 195

О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов муниципального

образования Степанцевское от 12.10.2017

№ 80

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Степанцевское Совет

народных депутатов р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального

образования Степанцевское от 12.10.2017 № 80 «Об утверждении Порядка и

сроков представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных
лиц о включении дворовой территории в программу «Формирование

современной городской среды муниципального образования Степанцевское на

2018-2022 годы», Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки

предложений граждан, организаций о включении наиболее посещаемой
муниципальной территории общего пользования в программу «Формирование

современной городской среды муниципального образования Степанцевское на

2018-2022 годы», следующие изменения:

1.1. Изложить приложение № 3 к решению в следующей редакции:

«Состав общественной комиссии по обеспечению реализации программы

«Формирование современной городской среды муниципального образования

Степанцевское на 2018-2022 годы»

Щербакова

Людмила Алексеевна

Заместитель главы местной администрации

муниципального образования Степанцевское,

председатель комиссии (по согласованию)

Алексеева

Раиса Ивановна

Депутат Совета народных депутатов

муниципального образования Степанцевское,

заместитель председателя комиссии

Бобкова

Наталья Владимировна

Специалист 1 категории администрации

муниципального образования Степанцевское,

секретарь Комиссии (по согласованию)

Члены Комиссии:

Андрианова Депутат Совета народных депутатов

муниципального образования Степанцевское

2

Любовь Михайловна

Винтилова

Нина Николаевна

Главный специалист администрации

муниципального образования Степанцевское

Ефремов

Александр Евгеньевич

Заместитель главы администрации муниципального

образования Степанцевское (по согласованию)

Кошкова

Надежда Алексеевна

Староста д. Эдон (по согласованию)

Рябинина

Ольга Юрьевна

Глава местной администрации муниципального
образования Степанцевское

Павлова

Елена Валерьевна

Председатель правления ТСЖ «Степанцевское» (по

согласованию)

Угодин

Андрей Вадимович

Депутат Совета народных депутатов
муниципального образования Степанцевское.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете

«Маяк».

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                                 Е.В. Павлова